
济源产城融合示范区公安局济源专门学校改造项目-防护网成交结果公告

（招标编号：HNBF-202408001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]济源产城融合示范区公安局济源专门学校改造项目-防护网:

      中标人：河南安固建设工程有限公司 中标价格：29.242770万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购计划编号：HNBF-202408001

2、采购项目名称：济源产城融合示范区公安局济源专门学校改造项目-防护网

3、采购方式：询价

4、采购公告发布日期：2024年 08月 03日

5、评审日期：2024年 08月 12日

二、成交信息

供应商名称：河南安固建设工程有限公司

供应商地址：河南省焦作市沁阳市崇义镇崇义村村委会院内 01号、02号

成交金额：292427.70元

三、主要标的信息

包号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

/ 济源产城融合示范区公安局济源专门学校改造项目-防护网 济源产城融合示范区公安局济

源专门学校改造项目-防护网，包括走廊外侧、楼梯、窗户钢制冲孔网、卫生间窗户金属网

栏、围墙防护网、滚刀网供货及安装 合同签订后 15日 吕卫民 豫 241080805779

四、评审专家名单：原高军（采购人代表）、孟庆辉、王玉玲

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国电子招标投标公共服务平台》

和《中国采购与招标网》发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

中地寅岗建设集团有限公司报价超过采购预算未通过资格、符合性评审。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。



1.采购人信息

名 称：济源产城融合示范区公安局

地 址：济源市黄河路 110号

联 系 人：原高军

联系方式：0391-6693389

2.采购代理机构信息

名 称：河南博凡工程项目咨询有限公司

地    址：济源市玉泉办新济路与东二环交叉口西 100米路南聚源楼后院二楼

联 系 人：胡济川

联系方式：0391-5595055

3.项目联系方式

联 系 人：胡济川

联系方式：0391-5595055

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济源产城融合示范区公安局                         

   地    址：济源市黄河路 110号                                

   联 系 人：原高军                             

   电    话：13938171970                                

   电子邮件：13938171970@163.com                             

   招标代理机构：河南博凡工程项目咨询有限公司

   地    址： 济源市玉泉办新济路与东二环交叉口西 100米路南聚源楼后院二楼

   联 系 人： 胡济川

   电    话： 15838942022

   电子邮件： hnbf5595055@sina.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T12:17:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T12:19:15+0800
	BJ
	ePolicy




